
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 70,950,000 円（税込み）

変更金額 +15,345,000 円（税込み）

変更後の契約金額 86,295,000 円（税込み）

変更理由

有線観測設備 １１台
有線観測設備設置 １１台
有線観測設備撤去 １１台
配線・配管工 １式
配線・配管撤去工 １式
システムインテグレーション １式

令和６年６月１８日

令和７年３月２１日

１．有線観測設備工
現地調査の結果、有線観測設備については、数量精査（増）。
２．共通仮設費
①機器の強度検討が必要となったため、機器耐震据付計算を追加。
②調査対象工事となったため、諸経費動向調査を追加する。
３．工期は上記の追加に伴い、２１日間延長し、工期を令和７年３月２１日まで延伸。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５利根川上流水位データ伝送設備更新工事

千葉県我孫子市北新田地先（青山水門、田中水位）　外１２箇所

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月２１日

ＪＲＣシステムサービス（株）関東支店

東京都三鷹市牟礼六丁目２１番１１号



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 86,295,000 円（税込み）

変更金額 +264,000 円（税込み）

変更後の契約金額 86,559,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月１７日

ＪＲＣシステムサービス（株）関東支店

東京都三鷹市牟礼六丁目２１番１１号

Ｒ５利根川上流水位データ伝送設備更新工事

千葉県我孫子市北新田地先 外９箇所

通信設備工事

有線観測設備 １１台
有線観測設備設置 １１台
有線観測設備撤去 １１台
配線・配管工 １式
配線・配管撤去工 １式
システムインテグレーション １式

令和６年６月１８日

令和７年３月２１日

１ ．有線観測設備工
現地調査の結果、有線観測設備については、数量精査（減）。
２ ．共通仮設費
快適トイレの使用に伴い共通仮設費を追加。


